ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 . 0 4 . 2 0 1 6  № 164

Об установлении предельной штатной численности работников
отдельных казенных учреждений, подведомственных министерству

труда и социальной защиты Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельную штатную численность работников:
государственного учреждения социального обслуживания населения

Тульской области «Кризисный центр помощи женщинам» в количестве 34
штатных единиц;

государственного учреждения социального обслуживания населения
Тульской области «Региональный ресурсный центр «Перспектива» в
количестве 87 штатных единиц;

государственного учреждения Тульской области «Центр технического
надзора и эксплуатации зданий и сооружений министерства труда и
социальной защиты Тульской области» в количестве 26 штатных единиц.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

3 0 5 0 6 2